
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

                       КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
  

28  августа 2018 года           

 

Об отмене решения земского собрания 

Кочетовского сельского поселения  

от 04.07.2018 года № 67/1 

№ 68/3 

 

 

 

Руководствуясь п. 20 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Уставом Кочетовского сельского поселения, земское собрание 

Кочетовского сельского поселения решило: 

 1.Решение Земского собрания Кочетовского сельского поселения  

Ивнянского района Белгородской области от 04 июня 2018 года № 67/1 «Об 

утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений, 

расположенных на территории Кочетовского сельского поселения, в целях 

оценки их технического состояния и надлежащего технического 

обслуживания» отменить. 

       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

Кочетовского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области 

admkothetovka.ru и обнародовать в общедоступных местах, утверждѐнных 

земским собранием сельского поселения. 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                                  Г.В.Полуляхова 
 


